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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTQ TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 08/05/13 18:16:30
CLIENTE: PLESA ANRHUAC Y CIAS, 5.A. DE
PEDIDO: 012255 CONTRA . 15552 REMISICN: 0052576-1
PRODUCTO: CANAL 4" 5.4LB/FT 101.6MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-08
ESPECIFICACION A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSP.RORIGUEZ
PESC TEORICO(KG/MT): 8.036 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:
BNALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P %5 % Sn 5C % Cu % Mo % s % Ni % Cr 5V % Mn % Wb
s o oo o %00 .2s00 0180 2400 0900 0900 0020 6400 000
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZC CHARPY CHARPY CHARRY
COLADA ELASTICO MAXIMG ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) : {2} " JOULES LB-PIE KG-MT
o w708 g

ATADOS DE LA COLADA

SI MEC

ACERO, 8. A DE C. V.

SCN008

DND00124

300724
300724

DND00104 DNDOOL05 DND00106 DNDOO107 DNDOOL0B DND00109 DNDOO1l6 DND00117 DND00118:
DNDOO125 DND00126 DNDO0127




